AT Μοσσυνεῖν, Hes. exp. μασσᾶσθαι βραδέως, Ταῖδε mandere." H. Steph. "Μόσσυνα, τὰ, Nicet. Annal. 15, 7. Μόσσυν, Dionys. H. 1. p. 21. Strabo 825.: Μόσσυν, Lycophro 433. Dionys. Perieg. 766. Μοσσύνιοις, Aristot. de Mirab. Ausc. 1, 1155. Straho l. c." Edd. "Μόσσυν, ad Diod. S. 1, 666. Brunck. Apoll. R. 90. ad Dionys. H. 1, 70. Μόσσυν, Μόσσυν, Ruhnck. Ep. Cr. 207. Wessel. Herod. 246. 357. 378. 543. Μοσσύνιοι, Μοσσυν., ad Charit. 538. Brunck. Apoll. R. 91. Wakef. Heracl. 51, ad Diod. S. 1, 666. Ruhk. l. c. Wessel. ll. cc. Æs Mossynæcun, Merrick. Tryphiod. Angl. p. 23. *Μοσσύνη, Ruhnck. l. c. Wessel. ll. cc. *Μόσσυνος, ad Herod. 378. *Μοσσυνεῖται, Act. Traj. 2, 250." Schæf. Mss. "Μόσσυνος, Orph. Arg. 740." Wakef. Mss.

"*MOETHNOS, Adj. dubiæ auctoritatis et signif. ap. Athen. 52., ubi de nucibus, (τοῖς καρύοις,) agens ait, ut quidem vulgo legitur, Καλεῖται δὲ τινα καὶ μόσθηνα κάρνα: ubi quod pro καὶ μόσθηνα leg. * Πραινεστίνα censuit Salmas., ea quidem inanis videtur conjectura: nam particula καὶ recte ibi posita est, nec loco movenda." Schweigh. Mss.

"*MOCYAON, τὸ, *Μοσυλίτις, Genus cinnamomi, Diosc. 1, 13." Edd.

"MOTTOΦAΓIA, ἡ, Sacrificium, quod Salamine, Urbe Cypri, peragi solet, Hes.: Suid. unico τ scriptum, eodem modo explicans." H. Steph.

"*MOYSAI, Nic. Damasc. 116. "Ὁς πλαζόμενος περὶ τινα λίμνην, ἦτις ἀπ' αὐτῆς Τὸρρῆβτα ἐκλήθη, φθογῆς Νυμφῶν ἀκούσας, ἄς καὶ Μούσας. Λυδοὶ καλοῦσι, καὶ μουσικὴν ἐδιδάχθη, κ. τ. λ." Edd.

"MYAALON, Hesychio i. q. κυλλόν, h. e. καμπύλον, σκολιόν, στρεβλόν, Curvum, Tortuosum. [Schneider. Lex.] Dicit esse etiam Piscis speciem: et Proverbio dici de Eo, qui surditatem simulat, cum tamen audiat: fuisse vero et Comædiarum scriptorem hoc nomine. Eust. inter hæc discrimen facit: paroxytonos quidem enim dici Μύλλον Comædiarum illum scriptorem, qui miniatarum personarum usum reperit: oxytonos vero μυλλόν vocari τὸν διεστραμμένον τὴν ὄψιν, Eum, qui oculis est distortis, Strabonem. Apud Athen. 14. μυλλοὶ sunt etiam Placentarum species. Ibi enim tradit ex Heraclide Syracusio περὶ Θεσμων, Syracusis τοῖς παντελείοις των Θεσομοριῶν e sesamo et melle confici ἐφήβια γυναικεία, quæ per universam Siciliam vocari. μυλλους, et circumferri deabus, sc. Cereri et Proserpinæ: ut sint Placentæ, quæ pubem s. pectinem muliebrem imagine repræsentarent. Apud Gal. vero de Alim. 3. Εἰ τὸ τὰριχον εἶη τῶν Ποντικῶν ἐκείνων, ἃ καλοῦσι μύλλους: proculdubio de Piscis genere, quod Μύλλος nominatur. Oppianus, ut tradunt nonnulli, hunc μύλλον * Platacum appellat, cum majusculus est: Gnotidion, cum pusillus: a Gr. vulgo * Mylocopion vocatur, Molgus. Ita illi. Sane Athen. 3. e Dorione refert quos pisces nonnulli μύλλους vocant, ab aliis appellari πλατιστακούς, ab aliis γυνιδία, utpote qui iidem sint. || At Μύλλη, Hesychio ἰεῖα." H. Steph. "Μύλλος, Aristoph. Fr. 259. Μυλλός, Pudendum muliebre, Jacobs. ad Theocr. p. 51. cf. Heringa Obs. 206." Schæf. Mss. "Curvus, Polemo 252. unde *Μυλλάω, Hes." Wakef. Mss.

"MYNAOS, Hesychio ἄφωνος, Mutus: qui alibi Μύδος. [Μυνδότερος νεπόδων, Callim.: Soph. ap. Etym. M. Lycophro 1375.] Item ἐνθεος, Divino numine afflatus. Est hoc nomine et Urbs Asiæ: cujus Civis s. Incola Μύνδιος dicitur. Steph. B. Cariæ urbem esse tradit." H. Steph. "Μύνδος, Brunck. Soph. 3, 521. Callim. 1, 532." Schæf. Mss. "Steph. B. 152." Wakef. Mss.

"MYOPIAON, ωνος, ἡ, Myoparo, Genus navigii e duobus dissimilibus formatum: nam et midion et paron per se sunt. Ita Festus Pomp. Quod ad paronem attinet, meminit ejus Schol. Aristoph., scribens Κέρκουρον dici a Corcya insula, in qua fieri soleret: Πάρωνα a Paro itidem. At Midii nulla mentio ap. ipsum nisi eo l., nec ap. alios: quare mendosum esse dico: nihil tamen habeo quod pro eo reponam, cum nihil nec ap. Lat. nec Gr. quod reponi queat, inveniam. Bayfi conjectura est esse Navigii

genus compositum e navigio, quod Myinte, et navigio, quod in Paro fieri soleret. Utut sit, Velocis navigii genus fuisse constat, et ideo a piratis usitati. Plut. Lucullo, de ipso Lucullo festinanter in Ægyptum proficisci jussu, Ἐξέπλευσε τρισὶν Ἑλληνικαῖς μυοπάρωσι, καὶ δικρότοις ἴσαις Ῥοδιακαῖς. Appian. in Mithrid. de piratis, Μυοπάρωσι πρῶτον καὶ ἡμιλίαις, εἶτα δικρότοις καὶ τριήρεσι κατὰ μέρη περιπλέοντες. Lat. masc. Myoparonem dicunt. Salust. 3. Forte in navigando cohors una grandi faselo vecta a ceteris deerravit, marique placido a duobus prædonum myoparonibus circumventa. Cic. de Rep. 3. Quo scelere impulsus mare haberet infestum uno myoparone. Idem Verr. 7. Hic te prætore Heracleo archipirata cum quatuor myoparonibus parvis ad arbitrium suum navigavit. Et Verr. 5. An quod in portu Syracusano piraticus myoparo navigavit." H. Steph. "Jacobs. Anth. 10, 22." Schæf. Mss.

"ΜΥΤΑΟΣ, pro Mytilus dicit Athen. 3. Τὴν τελεῖαν λεγομένην ἴσως δηλοῖ, ἣν Ῥωμαῖοι μύτλον ὀνομάζουσι." H. Steph.

"ΜΥΤΤΑΚΕΣ, Siculis μύκαι, Fungi: Ionibus πώγωνες, quæ et Μύστακες. Hes." H. Steph. "Μύτταξ, Valck. Adoniaz. p. 288. Μύταξ, ibid. Μύσταξ, ibid. ad Antou. Lib. 278. Verh. Wytttenb. ad Plut. S. N. V. 25. Thom. M. 615. 621." Schæf. Mss. "Clem. Alex. 290." Wakef. Mss.

"ΜΩΛΥΣ s. Μώλυξ, Indoctus, Ineruditus. Ambo ap. Hes., afferentem nimirum μῶλυσ pro ἀμαθῆς, et notantem μῶλυκα a Zacynthiis dici τὸν ἀπαίδευτον." H. Steph.

N.

"* NABATAIOS, Strabo 1126." Edd. "Ad Diod. S. 2, 390. 392. 393. 395." Schæf. Mss.

"* NABATHNOS, Joseph. A. J. 1, 12, 4." Edd.

"NAELEIS, Thessalis πρόσφατοι: qui aliis νεαλεῖς. Hes." H. Steph.

"ΝΑΞΙΟΥΡΓΗΣ, ὁ, ἡ, Naxio opere factus: ut Ναξιουργῆς κάθαρος ap. Aristoph.: a Naxo insula, cujus incolæ Νάξιοι. Et Νάξια λίθος dicebatur ἡ ἀκρόνη, Cos, quod præstantes Naxus ferret." H. Steph. "Zonar. xcvi.: Νάξια λίθος ἡ πέτρα, Pind. I. 6, 107. Cotes Naxia, Plin. 36, 7. et 22." Edd. "Πέτρα Νάξια, Jacobs. Anth. 7, 213. Ναξιουργῆς, ad Diod. S. 1, 373. ad Herod. 543. Brunck. Aristoph. 3, 123." Schæf. Mss.